5 ciali protectione vestra contra quascunque personas ut dicitur suscepistis. 
Et quod dictu quoque per quam horrendum est, idem satellites vestri 
nuper cum ingenti multitudine armatorum ad domum nostram de 
Longimala venientes et januis de mandato nostro pacifice patefactis 
ad tum furore ingressi et personam nostram contumeliosis verbis 

10 terribiliter agressi, quosdam de familia nostra juxta latus nostrum 
ceperunt et captos turpiter abduxerunt, et tandem morte nobis ut 
astantibus videbatur per ipsos intentata, nos ad ecclesiam Dei fugere 
compulerunt. Super quibus omnibus nulla prorsus satisfactio nobis 
nec ecclesie Gebenn. per vos vel ministros vestros facta est, quamvis 

15 super hoc diligenter fueritis requisiti. Quam vero dispendiosa, quam, 
prejudicialis, quam dampnosa, quam timenda, quam horribilia sint 
ecclesie nostre Gebenn. nunc et infuturum predicta per vos et ministros 
vestros tam dampnabiliter attemptata, quam clare et manifestissime 
vergant ac cedant ad immensam exheredacionem et subversionem 

20 status : et libertatis ecclesie Gebenn. nec non et vobis, carissime domine 
comes, ac coadjntoribns et consiliariis vestris in detrimentum eterne 
salutis, nemo sane mentis potest excusabiliter ignorare. Nos igitur 
qui, tam ex injuncto nobis officio quam ex proprio juramento, tene
mur non solum indempnitati nostre ecclesie Gebenn., cui licet indigni 

25 sumus spirituali matrimonio conjuncti, summo studio prospicere, set 
eciam errantes et fluctuantes ad viam veritatis et portum salutis 
reducere, carissimorumque nobis in Christo filiorum et subdictorum 
nostrorum animabus pastorali diligencia providere, predicta per vos 
et satellites vestros contra dictam ecclesiam Gebenn. taliter perpe- 

30 trata et eciam attentata dissimulare seu tacendo sustinere sine reatu 
negligencie dampnabilis et perjurii ac sine depositionis perpetue metu 
probabiliter non valentes, licet propter juramenta predicta et predictas 
convenciones per vos et ministros vestros non observatas, ac propter 
intolerabilem et manifestam ministrorum vestrorum culpam pariter 

35 et offensam vobis scientibus . et non emendantibus commissam, sen
tentiam privacionis super ipso vicedonnatu contra vos merito pro
ferre possemus vel forsitan deberemus. Persone tamen vestre nobis 
in Christo carissime quantum et in quibuscunque possumus deferre

75

volentes, vos merito ac ministros et cooperatores et consiliarios ves- 
tros in hoc facto tenore presencium monemus, requirimus et rogamus 
quatenus a predictis invasione, occupacione, impedimento et pertnr- 
bacione dominatus seu segniorie, ac jurisdictionis nostre temporalis 
et meri et mixti imperii nostri in civitate et suburbio Gebenn. om- 5, 
nino desistatis et ea nobis et ecclesie nostre libere et in pace possi
dere vel quasi et exercere permittatis. Monentes nichilo minus et 
quantpm possumus exhortantes vos ut juramentum vestrum nobis 
super predictis prestitum, sicut tantum principem decet, diligenter 
observetis, set tamen pretextu dicti vicedonnatus aliquam segnioriam, 10 
dominatum, merum aut mixtum imperium vel jurisdictionem in civi
tate Gebenn, vos habere contentatis supra id quod habent vicini in 
suis locis et territoriis vicedonni. Nos parati fuimus, sumus et erimus 
diligenter audire, ac eciam de plano et sine exacta juris sollempnitate, 
quicquid coram nobis vel curia nostra super hoc volueritis et poteritis 15 
proponere et probare, et super propositis et probatis libentissime 
faciemus vobis complementum justicie; parati eciam erimus vobis 
super hoc graciam quantamcunque poterimus exhibere. Inhibemus 
eciam vobis, sub pena privacionis et amissionis dicti vicedonnatus, ne , 
ulterius in hiis et ab hiis maxime que sunt meri et mixti imperii et 20 
dominatus seu segniorie in civitate nostra Gebenn. nos seu judices 
aut ballivos nostros per vos vel per alium impedire, perturbare seu 
quoquomodo molestare presumatis, in parte vel in toto, et quod de 
predictis seu in predictis vos nullatenus ingeratis vel eciam intro
mittatis in toto vel in parte, donec coram nobis vel curia» nostra 25 
probaveritis jus vobis competere in predictis, nisi quatenus processerit 
de nostra voluntate libera et expressa. Monemus eciam vos quatenus 
predictos Johannem de Choumonz et Johannem de«Russins, homines 
nostros, ac bona et res eorundem per ministros vestros raptas et 
asportatas libere et integre nobis restitui faciatis, ipsosque ab omni 30 
obligacione et ab omni subjectione et servitute vestra de novo con- 
tractis omnino et sine difficultate et sine dilacione deliberetis et 
quittetis, ac de predictis per ministros vestros contra nos tam nequiter 
perpetratis et attemptatis, nobis et ecclesie nostre plenam et con
dignam satisfactionem faciatis vel fieri procuretis, abstinentes eciam 35 
de cetero a similibus attemptandis contra jura et libertates ecclesie 
Gebenn., alioquin reatum perjurii diucius sustinere et ulterius differre 
non possumus quin contra vos et ministros vestros saltim mandata
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Viannensis concilii, prout ordo racionis exegerit, exeqnamur. Datum 
apud Palays, in ortho Fratrum Predicatorum G-ebenn., anno, die et 
indictione quibus supra, presentibus domino abbate Abundancie, 
fratre Marcho priore Fratrum Predicatorum Gebenn., dominis Petro